

Salon Sporları

TAYYAR
SÜMEN

tayyarsumen@spormeydani.org

VOLEYBOLUMUZ HIZ KESMİYOR!

Sevgili dostlar, öncelikle Ramazan Bayramınızı yürekten kutluyorum. Sevdiklerinizle sağlıklı, huzurlu, mutlu ve başarılı nice bayramlar diliyorum. Voleybolumuz hız kesmiyor. Ligler bitiyor, hemen akabinde milli takım maçları başlıyor. Milli takım kadrosu dışında kalanlar ise plaj voleybol turnuvalarında mücadele ediyorlar. Yani voleybolculara dur durak yok. Hem çeşitli ülke ve şehir görüyorlar. Hem de maçlarını yaparken, tatillerini de yapıyor olurlar. Böylece görev ve tatil bir arada oluyor. Bu yoğun trafik arasında Federasyon Başkanı Özkan Mutlugül, fık rahatsızlığı yaşadı. Acılar içerisinde büyük fedakarlık gösterdi. Maçları izlemeyi ihmal etmedi.

BAYANLARIMIZ OLİMPİYATLARDA YOK!

Kulüp olarak yıllardır Bayanlar Avrupa Şampiyonlar Ligi ve Dünya Şampiyon Kulüpler Ligi'ne ambargo koyan voleybolumuz, milli takım olarak da birçok dereceye imzasını attı. Genç bir kadro ve yeni bir antrenör ile bu sezon mücadele eden bayan millilerimiz İsviçre'de Montreux Uluslar arası Turnuva ile Rusya, ABD ve Ankara'da düzenlenen Grand Prix Etaplarında başarılı olamadılar. Son etap maçlarını 6-10 Temmuz 2016'da Tayland'da yapacak olan filenin sultanları Olimpiyat Oyunlarına katılmıyor. Ama bu takım gelecek için umut veriyor. 2020 Olimpiyat Oyunlarına şimdiden hazırlanan millilerimizden derece bekliyoruz.

ERKEK MİLLİLERİMİZ DE ÇIKIŞ VARI!

Erkek voleybolumuza gelince kulüp olarak onlarda Avrupa gruplarında iyi dereceler elde etmelerine rağmen 6'lı finale kalan tek takımımız Halkbank oldu. 4'ü final set ile kaybetti. Erkek Milli takımlarımıza gelince Dünya Ligi'ne iyi başladı. İzmir'de oynanan 1. Etap maçlarında Portekiz, Slovakya ve Hollanda'yı, Mısır'da 2 Etap'ta ise Japonya ve Finlandiya'yı yendi. 5 galibiyet alırken, Ev sahibi Mısır'a yenilmekten kurtulamadı. Millilerimiz 3. Etap maçlarını Çin'de Japonya, Çin ve Slovakya ile yapacak. İlk 3 dereceye girdiği takdirde Portekiz'de 4'ü finalde şampiyonluk kovalayacak.

FEDERASYONU YÜREKTEN KUTLUYORUM!

Milli takımlarımızdan bahsederken alt yapıdaki voleybol festivalinden de bahsetmemek olmazdı. Erkek Milli Takımın İzmir'deki Dünya Ligi maçlarını izlerken, Federasyonun Küçük, Yıldız, Genç bayan ve erkekler kategorilerinde yeni yapılan İzmir Fuar alanında düzenlediği Voleybol Festivalini de izleme fırsatı bulduk. Çok iyi düşünülmüş bir organizasyon. Türkiye gruplarında dereceye giren takımların katıldığı festivale ülkemizin dört bucağından gelen takımlar vardı. İzmir ve denizi görmeyen o genç sporcuların mutluluğunu görmek gerekirdi. Federasyonu yürekten kutluyorum.

BÜŞRA ÜN TARİH YAZDI!

Tekerlekli sandalye tenisinde Türkiye'yi başarıyla temsil eden Büşra Ün'den herkesi sevindiren bir haber geldi. 22 yaşındaki milli sporcumuz, 9-16 Eylül tarihleri arasında Brezilya'nın Rio de kentinde gerçekleşecek olan 2016 Paralimpik Oyunları'na katılmaya hak kazandı ve tekerlekli sandalye tenisinde bunu başaran ilk Türk raket olarak tarih yazdı.

Son dönemdeki başarılarıyla adından sıkça söz ettiren Büşra, büyük bir uğraş verdiği Rio 2016 için iddialı bir konuma gel-



Büşra Ün

Kort

ULAŞ
CAN

ulascan@spormeydani.org

miş ve Uluslararası Paralimpik Komitesi'nden gelecek kararı beklemeye koyulmuştu. Bu hafta itibarıyla dünya sıralamasının 31. basamağında yer alan Ün, salı günü öğle saatlerinde müjdesi sporseverlerle paylaştı.

Resmi sosyal medya hesaplarından bir açıklama yapan Büşra, "Beklediğimiz haber geldi! 2016 Rio Paralimpik Oyunları'na katılmaya hak kazandık. Başından beri desteğini eksik etmeyen canım aileme, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu ve çalışanlarına, milli takım antrenörlerime, kulübüm Kültürpark Tenis Kulübü ve çalışanlarına, antrenörüm Osman Yıldız'a, DianneFowler ve Mehmet Sünnetçi'ye, Özgür Yolcu Performans Akademisi'ne, sponsorlarım SigortaShop, ABB, SİSEV, Nike, Wilson, Sarvon Web Tasarım Grubu'na, bu yolda desteğini esirgemeyen Ege Üniversitesi Spor Bilim-

leri Fakültesi ve hocalarına, Galatasaray ve ultraAslan sayesinde beni tanıyıp yanımda olanlara, dualarını eksik etmeyenlere sonsuz teşekkürler! Hala şoktayım. Bekle beni Rio!!!" mesajını paylaştı.

2016 Paralimpik Oyunları için şu ana dek vize alan 11 sporcudan biri olan Büşra Ün'e Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç da bir tebrik mesajı yayınladı. Kılıç mesajında "2016 Rio Paralimpik Oyunları'na katılma hakkı kazanan Büşra Fatma Ün'ü kutluyorum. Tekerlekli sandalye tenisiyle birlikte Paralimpik'te kota aldığı mız branş sayısı 11'e sporcusu sayısı ise 67'ye yükselmiş oldu. 2016 Rio Paralimpik Oyunları'nda ülkemizi temsil edecek olan tüm sporcularımıza başarılar diliyorum" dedi. Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Cengiz Durmuş, milli tenisçiler Çağla Büyükkakçay ve İpek Soylu da bu büyük başarısından dolayı Büşra'yı tebrik etti.

Büşra Ün, sportsstv'de katıldığı canlı yayında da "Beni destekleyen, başta ailem olmak üzere herkese sonsuz teşekkürler. Hala inanamıyorum. Bunun için çok çalıştık ve sonunda başladık. Tenis bireysel bir spordur ama aslında arkamızda kocaman bir takım, kocaman bir aile var. Şimdi olimpiyatlara gidip en azından ilk turu geçmek için mücadelemi vereceğim" şeklinde açıklamalarda bulundu.

Paralimpik oyunları, 9-16 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek.

Eczacıbaşı VitrA'ya yıldız yağdı!

Türk kadın voleybolunun şampiyonluk rekortmeni Eczacıbaşı VitrA, yeni sezonda dünya çapında yıldızları kadrosuna kattı.

ECZACIBAŞI VitrA, Brezilya Milli Takımı'nın önemli isimlerinden iki olimpiyat madalyalı orta oyuncu Thaisa Menezes'i renklerine bağladı. Ulusal takımıyla 2006, 2008, 2009, 2013 ve 2014 yıllarında Grand Prix'te altın madalya kazanan, 2013 Grand Prix'te "En Değerli Oyuncu-MVP ve En İyi Orta Oyuncu" seçilen Menezes, Kulüp ve Milli Takımları'yla elde ettiği ulusal ve uluslararası başarıların yanı sıra bireysel başarılarıyla da dikkat çeken bir oyuncu.

Eczacıbaşı VitrA'nın kadrosuna kattığı bir diğer başarılı isim, Tatiana Kosheleva. Rus Milli Takımı'nın 2007'den bu yana vazgeçilmezlerinden olan Kosheleva, Milli Takımı'yla; 2010 Dünya Şampiyonası, 2013 ve 2015 Avrupa Şampiyonası'nda altın madalyanın sahibi oldu. Son kulüp takımı Dinamo Krasnodar'la; 2015 ve 2016 yıllarında CEV Kupası'nda altın madalya kazanan Kosheleva, oynadığı liglerde ve uluslararası turnuvalarda defalarca "En Değerli Oyuncu ve En İyi Smaçör" seçildi.

2005'ten bu yana Sırp Milli Takı-

mı'nın oyuncusu olan, Milli Takım, Kulüp ve bireysel ödülleriyle başarılı bir grafik sergileyen pasör Maja Ognjenovic de Eczacıbaşı VitrA'nın önemli transferlerinden. Ognjenovic, Avrupa Şampiyonası (2007, 2011, 2015), Avrupa Ligi (2010, 2011, 2012), 2009 CEV Challenge Kupası ve 2015 Avrupa Şampiyonlar Ligi'nde "En İyi Pasör" ödülünün sahibi oldu.

Eczacıbaşı VitrA, Amerika Milli Takımı oyuncusu Rachael Alexis Adams'la kadrosunu daha da güçlendirdi. Bu sezon turuncu beyazlı formayı giyecek olan 1990 doğumlu Adams, milli takımı ile 2014'te Dünya Şampiyonu, 2015'te Kuzey Amerika Şampiyonu ve son iki sezon turuncu beyazlı kulüp takımlarından Imoco Volley Conegliano ile 2016'da İtalya Şampiyonluğunu elde etti.

Eczacıbaşı Teknik Direktörlük görevine de 2016 Avrupa Şampiyonlar Ligi Şampiyonluğu'nu kazanan Massimo Barbolini'yi getirmişti.

Eczacıbaşı VitrA A Grubu'nda mücadele edecek

2016-2017 kadrosunu Brezilyalı orta oyuncu Thaisa Menezes, Rus smaçör Tatiana Kosheleva, Sırp yıldız pasör Maja Ognjenovic ve Amerikalı orta oyuncu Rachael Adams gi-

bi yıldızlarla güçlendiren Eczacıbaşı VitrA, 18-23 Ekim tarihlerinde, Manila'da düzenlenen FIVB Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda ikinci kez sahneye çıkacak.

2016 FIVB Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda sekiz takım iki ayrı grupta mücadele edecek. A Grubu'nda; Dünya Kulüpler Şampiyonası'nın son şampiyonu Eczacıbaşı VitrA ile birlikte, 2015-2016 Avrupa Şampiyonlar Ligi Şampiyonu Pomi Casalmaggiore İtalya, 2016 Güney Amerika şampiyonu Rexona Ades Rio Brezilya, ev sahibi ve Filipinler Süper Ligi'nin "All-star" takımı PSL Manila olurken, B Grubu'nda; Vakıf-Bank (wild kart/özel davet), Volero Zürich İsviçre (wildkart/özel davet), Hijamitsu Springs Kobe Japonya (wild kart/özel davet) ve Asya şampiyonu Bangkok Glass Tayland yer alıyor.

Grup maçlarından sonra, yarı final ile final maçları yapılacak ve 2016'nın Dünya Kulüpler Şampiyonu belirlenecek.



Boğazın Sultanları yeni sezona hazırlanıyor

1.LİG Bayan Voleybol Sezonunu 7. sırada tamamlayarak Play-off mücadelesi veren, Avrupa kupalarına katılmayan Sarıyer Belediyespor Kadın Voleybol Takımı yeni sezon öncesi transferlere devam ediyor.

Esra Gümüş Kırıcı, Rida Ertaaletepe, Selin Uygur ve Melike Nezihe Yılmaz ile bir yıllık sözleşme imzalayan ekip transferine devam edecek. İmza atan oyuncular Esra Gümüş Kırıcı 11 yıla yakın bir süre Eczacıbaşı Takımı'nda kaptanlık yaptı, 15 defa milli oldu. Yeni katılan isimlerden Rida Ertaaletepe smaçör, Selin Uygur ve Melike Nezihe Yılmaz ise orta oyuncular.

Sarıyer Belediyespor'da 3 yıldır başarıyla görev yapan tecrübeli hoca Gökhan Edman ile sözleşme yenilendi. Üç yıl daha mavi-beyazlı ekibi çalıştıracak Edman ile hedef Avrupa kupalarına katılmak. Geçtiğimiz sezon play-off mücadelesi ile sezonu tamamlayan ekipten 4 oyuncu milli takıma seçildi. Sarıyer'i Milli Takım'da temsil eden isimler Özgenur Yurtdoğan, Melike Nezihe Yılmaz, Melis Durul ve Arela Karasoy oldu. 2 yıldır Sarıyer Belediyespor'da forma giyen Alexis Crimes ise ABD millî takımına seçildi.

Seramiksın, Elif Kavrar ile sözleşme yeniledi

SERAMİKSAN Spor Kulübü Başkanı Bülent Erkul, yaptığı açıklamada, ilberoları Elif Kavrar ile anlaşmalarını kaydetti. Anlaşmadan duydukları memnuniyeti dile getiren Erkul, "Deneyimi ve başarılarıyla 1. Lig'e yükselmemizde önemli katkılar sağladı. Gelecek sezonda da birlikte olacağız için mutluyuz. Kulübümüz adına kendisine tekrardan hoş geldin diyorum." diye konuştu. Hedefleri olan bir takımda sezonu başarıyla tamamlanmış olmaktan mutlu olduğunu kaydeden Elif Kavrar ise, "Hedefimize ulaştık. Şimdi ise 1. Lig'de başarılarımıza devam edeceğiz. Seramiksın Spor Kulübü'nde yeni sezonda da olacağım için çok mutluyum." ifadelerini kullandı.



Wimbledon'da şampiyon Serena Williams

Serena Williams, Garbine Muguruza'yı 6-4, 6-4 ile 2-0 mağlup ederek Wimbledon'da şampiyon oldu!

YEDİ dakika süren açılış oyununda yakaladığı dördüncü servis kırma şansını kullanan Muguruza, maça servis kırarak başladı. İspanyol raket sette 4-2 üstünlüğü buldu, fakat servis ritmini bulan Serena üst üste dört oyun kazanarak seti 6-4 kazandı.

İkinci setin ilk oyununu Serena alsa da, Muguruza sıfıra karşı kazandığı servis oyunuyla durumu 1-1'e getirdi. Bu andan itibaren kortta müthiş bir Serena dominasyonu vardı. ABD'li raket durumu 5-1'e getirerek zafere çok yaklaştı. Ancak Serena'nın servisini iki kez kıran İspanyol raket, durumu 5-4'e getirdi. Fakat bir kez daha korta ağırlığını koyan Serena, sıfıra karşı servis kırarak maçı noktaladı.

Kariyerinin 21. Grand Slam zaferini yaşayan ABD'li raket, Açık Dönem'de 22 şampiyonluk ile en çok Grand Slam kazanan isim olan Steffi Graf'ın rekoruna bir adım daha yaklaştı. Grand Slam finallerindeki galibiyet derecesini 21-4 gibi inanılmaz bir orana taşıyan Serena, ayrıca bu

sezon oynanan üç Grand Slam'i de kazanmış oldu. 33 yaşındaki raket Amerika Açık'ı da kazandığı takdirde kariyerinde ilk kez sezon Grand Slam'i yapacak.

22. GRAND SLAM ZAFERİNİ KAZANDI

Wimbledon'da 2002, 2003, 2009, 2010, 2012, 2015 yıllarında şampiyonluğu olan 34 yaşındaki Serena Williams, mücadeleyi 13 "ace", 21 basit, 3 çift hatayla tamamladı. Alman Angelique Kerber'i ise karşılaşma boyunca 0

"ace", 9 basit, 1 çift hata yaptı.

Kariyerinin 64. grand slam turnuvasında mücadele eden ve 2015 yılındaki şampiyonluğu ile turnuvada zafer kazanan en yaşlı sporcusu olan Serena Williams, 28. kez finale çıktı. Williams, oynadığı 28 final maçından sadece altısını kaybetti. ABD'li Serena Williams böylece kariyerindeki 22. grand slam zaferini kazandı. Bugün tek kadınlar şampiyonu olan ABD'li Serena Williams, 2 milyon sterlin ödülün de sahibi oldu.



ÇAĞLA BÜYÜKKAKÇAY Rio biletini kaptı

TÜRK tenisi adına birçok ilki gerçekleştiren 26 yaşındaki milli raket Çağla Büyükkakçay, tarihi bir başarının daha altına imzasını koydu. WTA sıralamasının 73. basamağındaki Büyükkakçay, Rio 2016 Olimpiyat Oyunları'na katılmaya hak kazanıp Olimpik seviyede Türkiye'yi temsil edecek ilk tenisçi olarak kayıtlara geçti.

6 Haziran tarihinde açıklanan tek kadınlar kategorisi katılım listesinde üçüncü alternatif oyuncu olan ve şansını sürdüren Çağla, gelen müjdeli haber neticesinde Rio vizesini kaptı. Rumen raket Simona Halep'in çekilmesiyle Büyükkakçay'ın Olimpiyat Oyunları'nda yer alması kesinleşti.

Dünyanın en elit sporcularının boy göstereceği Rio 2016 Olimpiyat Oyunları'nda tenis mücadelesi, 6-14 Ağustos tarihleri arasında Brezilya'nın Rio de Janeiro kentindeki Olimpik Tenis Merkezi'nde düzenlenecek.